Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5502.530
=L SL[0[E

AFEH: 2024. 10. 19 (®H: rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

DK 5502.530 -

EH X2

=
]3]
oE
40

1
ot
rot

PCF/PU (Cradle-to-Gate)

Note on the PCF class

A
=
rE
fot

© Rittal 2024

=M= EYO|E TSIT, TX CableNet2

|2t ESO{ELICE S = Z20|E MEE BIE I8 THIE FHH

DK 5502.530

HHY == S20|E, £20|d E 2o, LR EY

xY PHE U BXIHES S ST/} 0IR01. tlo|A Z2fo|£ A|E:
AH oA RS 57| 93t B, 0|2 B2o|E 2&: S of uf2t
BE M

el

ofd =2

xY BB

AZ2XN FA:TSIT
TX CableNet
Z:800 mm

Z0[: 800 mm

174

6.69 kg

6.356

6.69

25.5 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) approximated based on

product weight and self-declared

73269098



Alm

PN|
()

EAN
E-Number Sweden
ETIMT.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

4028177682627

E7239569

EC002620

27189261



