## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# DK 5502.530 글랜드 플레이트

상태: 2024. 10. 19 (원천: rittal.com/kr-ko)



## DK 5502.530 - 글랜드 플레이트 TS IT, TX CableNet용

고정 구성품 및 접지점을 통해 등전위화가 만들어집니다. 글렌드 플레이트 세트는 바닥 개구부 전체를 커버하기 위한 용도로 사용됩니다.

### 특징

주문 번호	DK 5502.530
버전	폐쇄형 글랜드 플레이트, 슬라이딩 패널 포함, 다분할형
제품 설명	조립 구성품 및 접지점을 통해 등전위화가 이루어짐. 베이스 플레이트 세트: 전체 베이스 개구부를 덮기 위한 용도. 베이스 플레이트 모듈: 용도에 따라 모듈 선택.
재료	강판
표면 처리	아연도금
제공 범위	조립 부품
적합한:	인클로저 유형: TS IT TX CableNet 폭: 800 mm 깊이: 800 mm
포장 단위	1개
중량/개수	6.69 kg
순 중량	6.356
총 무게	6.69
PCF/PU (Cradle-to-Gate)	25.5 kg CO2 eq (Cat B)
Note on the PCF class	Category B: PCF value (cradle-to-gate) approximated based on product weight and self-declared
관세 번호	73269098

© Rittal 2024 2

## 특징

EAN	4028177682627
E-Number Sweden	E7239569
ETIM 7.0	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2024 3